Оферта. Образец (форма)

(о поставке продукции)

______________________________________________

(должность адресата – кому предназначена оферта)
______________________________________________

 (наименование организации)

« »___________ 20__ г. № ____
на № ________ от « »___________ 20__ г.

О поставке продукции

Благодарим за запрос от «  »_________ 20__ г. и сообщаем, что можем предложить Вам _____________________________ в количестве _______________.

  (наименование товара)

Качество –

Упаковка –

Цена –

Срок поставки –

Условия оплаты –

Настоящее предложение действительно до «  »_________ 20__ г.
С уважением,

____________________             ____________________                  ____________________
должность адресанта                 подпись адресанта
ФИО адресанта
наименование организации                   М.П.